● Aviso de Licitação - TP Nº 03-2021 - PMNSL  - Execução dos Serviços  de Reforma das Escolas Municipais de Nossa Senhora de Lourdes/Se

● Aviso de Licitação-Chamada Pública Nº 01 -2021 PMNSL  - Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar
rural para alimentação escolar, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 289 de quinta-feira, 1 de julho de 2021 Nº de páginas: 3

PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

AVENIDA SENADOR LEITE NETO CEP: 49.890-000
TELEFONE: (79)3316-1234
EMAIL: prefeitura@nsradelourdes.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradelourdes

quinta-feira, 1 de julho de 2021

2 - Ano I - Nº 289 PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AVISO

AVENIDA SENADOR LEITE NETO CEP: 49.890-000
TELEFONE: (79)3316-1234
EMAIL: prefeitura@nsradelourdes.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

                                           AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N°. 03/2021-PMNSL

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Nossa Senhora de Lourdes/Se,
torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade
acima especificada, e mediante informações a seguir: Objeto: Execução dos Serviços
de Reforma das Escolas Municipais de Nossa Senhora de Lourdes/Se; Data do
recebimento dos envelopes “habilitação e propostas”: 16/07/2021 às 10:00 hs; Tipo
da Licitação: Menor Preço por Global; Forma e Regime de Execução: Execução
Indireta, sob o Regime de Empreitada por Preço por Global; Prazo de Execução:
03(três) meses; Fonte de Recurso: 1111/1113; Base legal: Leis nº. 8.666, de 21 de
junho de 1993, Lei Complementar nº. 123/2006 alterada pela Lei n°. 147/2014,
observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais;
Valor Global: R$ 271.714,22; Informações: O Edital e informações complementares
encontram-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, situada à Av. Senador Leite Neto, n°. 80, Centro, Nossa Senhora de
Lourdes/Se, Site Oficial do Município ou solicitando através do e-mail:
prefeituradelourdes@outlook.com. Comunicação/Contatos: (79) 3316-1195/1234.

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 30 de Junho de 2021.

Vanesca Santos Matos.
Presidente da CPL.

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradelourdes

quinta-feira, 1 de julho de 2021

3 - Ano I - Nº 289 PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AVISO

AVENIDA SENADOR LEITE NETO CEP: 49.890-000
TELEFONE: (79)3316-1234
EMAIL: prefeitura@nsradelourdes.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

Av. Senador Leite Neto, n° 80 – Fone 3316-1195/1234 – CEP 49.890-000 – Nossa Senhora de Lourdes/SE

C.N.P.J. 13.113.766/0001-24

CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2021

O Município de Nossa Senhora de Lourdes, Estado de Sergipe, através da Secretaria
Municipal de Educação, torna público, para conhecimento dos interessados, a CHAMADA PÚBLICA Nº
01/2021 para a Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural
para alimentação escolar, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, de
acordo com a Lei nº 11.947, de 16 de junho de 2009 e Resolução FNDE nº 06 de 08/05/2020 alterada
pela RESOLUÇÃO N° 20 de 02/12/2020, e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Os interessados (Grupos Formais, Grupos Informais e Fornecedores Individuais), deverão
apresentar documentação para Habilitação e Projeto de Venda, no período de 02 de julho de 2021 à 21
de julho de 2021, das 08:00hs às 12:00hs.

O edital com os dados completos encontra-se disponível gratuitamente aos interessados no
setor da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Senador Leite Neto, n°. 80, Centro, Nossa
Senhora de Lourdes/Se ou através  do email: municipiodelourdes@outlook.com.

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 30 de Junho de 2021.

                                      Vanesca Santos Matos

                                        Presidente da CPL